I N D E X.

- |                              |        |                          |       |
|------------------------------|--------|--------------------------|-------|
| à quo fiant                  | 364    | 444                      |       |
| respirat̄es diffidat̄ diem   |        | rose sylvestres sunt cas |       |
| obijſſe                      | 135    | nirubi                   | 376   |
| repulſio in principio phleg- |        | rosaceum ex oleo acer-   |       |
| monis in tribus casibus      |        | bo                       | 25    |
| prohibetur                   | 272    | roris marini florū a-    |       |
| retractio & deriuatio quid   |        | quam ad oculos re-       |       |
| differant                    | 39     | borationis vit̄ ba-      |       |
| retractionis in fluxione ex- |        | bere                     | 215   |
| xemplum                      | 40     | ructus ut fiant          | 443   |
| reuulſio ut inuenta          | 353    | Ruffi & Archigenis       |       |
| eius cōditio                 | 40. 45 | bierie                   | 64    |
| quando ea utēdum             | 353    | ruta agrestis cum ace-   |       |
| reuulſoria remedia in tri-   |        | to virtus epilepticos    |       |
| plici differentia            | 45     | excitandi                | 180   |
| reuulſoria letargicis ap-    |        | rutaceum oleum ad co-    |       |
| plicanda                     | 117    | licum dolorem            | 516   |
| reuellere quid               | 29     |                          | 8     |
| reuellendū à qua parte ibid. |        | Sacharum spontē ora-     |       |
| rhabarbari infusio laborā-   |        | tum ut auicen-           |       |
| ti hypofarca conuenit.       |        | næ dicatur               | 456   |
| 498                          |        | sacharum non adeò dub-   |       |
| rhaponticum & centaures      |        | ce                       | ibid. |
| um maius idem                | 315    | saccharum rosatum ad     |       |
| rhodomelli nullam calorē     |        | tussim                   | 293   |
| aut tenuem inesse            | 422    | sacchari rosacei ex pur- |       |
| rbois succus                 | 273    | pureis rōfis vis         | 335   |
| rigor per consensum à qui-   |        | sandaracē fumus que      |       |
| bus causis                   | 171    | ex iunipero ad asth-     |       |
| robur ubi confusat           | 68     | maticos                  | 302   |
| rolgar uentris terebintbi-   |        | salsa & acria uapore-    |       |
| na nō lot& usu tollitur      |        | refaciunt                | 85    |
|                              |        | saluis                   |       |